EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHEl}JAT E SUBJEKTIT “PER pEGET OSE ZYRAT E
PERFAQESIMIT TE SHOQERIVE TE HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

Numri unik 1 identifikimit t€ subjektit
(NUIS)

K913260281

Data e Regjistrimit

26/01/2009

Emri 1 Subjektit

ALKO-IMPEX General Construcion

Forma ligjore

Dege e shogérisé s€ huaj

Kohézgjatja

Nga: 24/12/2008 Deri:

SAI Al Bl Bl

Fusha e veprimtaris€ (nése &shté e
pércaktuar)

2670-Thyerja e guritdhenja ¢ formes dhe finicioni;4521-
Ndertimi i larte dhe ndertimi i ulet;4522-Ngritja dhe mbulimi
1 konstruksioneve te kulmeve;4523-Ndertimi i
autostradave,rrugeve,aeroporteve dhe objekteve
sportive;4525-Punime te tjera te specializuara te
ndertimit;vendosja e instalimeve te kanalizimit fekal dhe
atmosferik;4531-Vendosja e instalimeve elektrike;4532-
Vendosja eizolatoreve etj. Grumbullim,pastrim,perpunim
dhe riciklim 1 mbetjeve urbane.Grumbullim, perpunim dhe
shitje skrapi te ndryshme. Pastrimin e ambienteve te
brendshme dhe te jashtme dhe sistemim-gjelberim.
Menaxhimi, riciklimi dhe trajtimi i mbetjeve te ndryshme.
Sherbime lavanderie dhe dizinfektimi. Riparim i1 mjeteve
motorike (servis). Tregtim automjetesh, pjeseve motorike.
Kryerje e seleksionim i mbetjeve t€ ndryshme. Mirembajtje
rutine dimerore rrugesh. Tregtim i pajisjeve, mallrave te
ndryshme higjeno sanitare. “Trajtimi 1 geneve endacake”, si
dhe cdo lloj veprimtarie tjetér t€ lejuar nga legjislacioni
shqiptar. Studim, kerkimin, zbulimin shfrytezimin dhe
perpunimin e mineraleve metalore dhe ndertimore.
Tregetimin e tyre ne import-eksport, me pakice e shumice, si
dhe me ruajtjen, magazinimin dhe transportimin dhe
perdorimin civil te lendes plasese ne siperfagen e nentokes.
Pjesmarrje ne ankande e tendera, procedura konkurruese.

7.

Zyra Qendrore e Degés/Zyrés sé
Pérfaqésimit né Shqipéri.

Tirane Tirane TIRANE Rruga Reshit Petrela,Kompleksi
Usluga,kati 1 8,prane stacionit te trenit.

Pérfagésuesi/it ligjor 1 Degés/Zyrés sé&
pérfaqésimit
8.1 Afati i emé&rimit

Enkelejda Celi




Nga: 04/05/2020 Deri: 04/05/2025

9. Kufizimet e kompetencave (nése ka) | Vleresimit te ndikimit ne mjedis, auditim dhe ekspertize
mjedisore, studimi, projektimi dhe zbatimi te projekteve
mjedisore

10. Pérfagésuesi/it ligjor 1 Degés/Zyrés s€¢ | Arbér Abazi

pérfaqésimit
10.1 Afati i emérimit Nga: 01/12/2021 Deri: 30/11/2026

11. Kufizimet e kompetencave (nése ka) Administrator 1 Deges se shogerise ALKO-IMPEX-General
Construction Kosove ne Shqiperi

12. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t€ | Diber Peshkopi Loti XII -Mirembajtje Rutiné me

aktivitetit: Performancé rruga Kuben —Vasie 34.7 km
Diber Peshkopi Loti XIHL. Mirémbajtje rutin€ me
performancé rruga "Peshkopi (K/Rr.Tomin)- D-Kuben 2.2
km
Diber Peshkopi Mirembajtje rutine dhe dimerore e rrugeve
Njesia Administrative ne Bashkine Diber”
Tirane Kavaje .GOLEM Kavajé, Golem “Sherbimi I
pastrimit te Njésis€ Administrative Golem”
Tirane Vore Sherbimi i pastrimit dhe largimit te
mbeturinave.

13. T¢€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht Emr1 Tregétar: ALKO-IMPEX General Construcion
E-Mail: alkoimpexal00@gmail.com
alkoimpexal00@gmail.com
Telefon: 0692048888

14. Statusi: Aktiv

15. Té dhénat e shoqérisé sé huaj

16. Emri i shoqgérisé ALKO-IMPEX-General Construction

17. Forma ligjore SH.P.K

18. Kapitali 195.227,00

19. Data e themelimit 02/09/2004

20. Selia

21. Kohézgjatja Nga: Deri:

22. Pérfagésuesi/it ligjor 1 shoqérisé sé€ | Imer Ademi

huaj

22.1 Afati i emérimit

Nga: 02/09/2004 Deri:

23.

Kufizimet e kompetencave (nése ka)

24.

Pérfagésuesi/it ligjor 1 shoqérisé sé
huaj

Fatime Ademi




24.1 Afati 1 emérimit Nga: 13/12/2019 Deri:

25. Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Lista e Dokumenteve:

Akti i themelimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Vendimi i organit kompetent te shogerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfagesimit ne
Shqiperi

Akti 1 emérimit t€ administratorit te deges ose zyres se perfagesimit, nése nuk pérfshihet né
vendimin e organit kompetent

Dokumentacioni ge verteton regjistrimin e shogerise (certifikata e regjistrimit ose dokumente te
ngjashme)

Dokumenti i autorizimit

Bilancin e shoqérisé pér vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve t€ kérkuara né shtetin e
huaj, nése shoqéria e huaj ka patur aktivitet pér me shume se njé vit

Regjistrimi Fillestar: CN-202267-01-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi 1 te dhenave te regjistruara
regjistrimit

02/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-513056-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes:Depozitim vendimi, date 25.02.2011, per shtyrjen e afatit te
Administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Arbér Abazi") , Nga
Data ishte (""24/12/2008") u be (""25/02/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Arbér Abazi") s
Kohézgjatia ishte (""24/12/2011") u be ")

Kane ndryshuar te.dhenat per administratorin: ("Arbér Abazi") s
Competenceishte " u be (""Administrator i Deges se

shogerise ALKO-IMPEX-General Construction Kosove ne Shqgiperi'’)

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i organit kompetent te shogerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se
perfagesimit ne Shqiperi

27/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-724293-03-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te administratorit te shogerie meme,
date 21.03.2012, per ndryshimin e objektit te veprimtarise.

Objekti ishte ("2670-Thyerja e guritdhenja e formes dhe finicioni;4521-Ndertimi i
larte dhe ndertimi i ulet;4522-Ngritja dhe mbulimi i konstruksioneve te kulmeve;4523-
Ndertimi i autostradave,rrugeve,aeroporteve dhe objekteve sportive;4525-Punime te tjera

3



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFBCC33A-B703-46E4-8DE1-28811E505A84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3BB6409-2EB7-4AE2-95D6-3325DFBBDC72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC874C8B-67E6-4679-BAE9-BBF828C79B5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC874C8B-67E6-4679-BAE9-BBF828C79B5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C328728-04E5-4BB6-98F3-EDB9EE5A5D3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C328728-04E5-4BB6-98F3-EDB9EE5A5D3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=524DD5C5-D05E-44B6-B956-F3D3D2FEB9F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=524DD5C5-D05E-44B6-B956-F3D3D2FEB9F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A054A4A0-B472-4F43-91B2-FDD51391B594
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDC4E7F6-0D11-42A7-86E7-FFBCA50D1B7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDC4E7F6-0D11-42A7-86E7-FFBCA50D1B7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=440F508E-B50F-4FFF-81A1-9F598905617E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=440F508E-B50F-4FFF-81A1-9F598905617E

te specializuara te ndertimit,vendosja e instalimeve te kanalizimit fekal dhe

atmosferik; 453 1-Vendosja e instalimeve elektrike;4532-Vendosja e izolatoreve etj") u
be ("2670-Thyerja e guritdhenja e formes dhe finicioni;4521-Ndertimi i larte
dhe ndertimi i ulet;4522-Ngritja dhe mbulimi i konstruksioneve te kulmeve;4523-
Ndertimi i autostradave,rrugeve,aeroporteve dhe objekteve sportive;4525-Punime te
tjera te specializuara te ndertimit,vendosja e instalimeve te kanalizimit fekal dhe
atmosferik;4531-Vendosja e instalimeve elektrike;4532-Vendosja e izolatoreve etj
Grumbullim,pastrim,perpunim dhe riciklim i mbetjeve urbane.")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendimi i organit kompetent te shogerise se huaj per hapjen ¢ deges apo zyres se
perfagesimit ne Shqiperi

06/02/2014

Numri i ceshtjes: CN-326899-01-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shogerise meme, Nr 04 Prot, date:
20.01.2014, ne te cilin eshte vendosur: Shtimi 1 objektit te aktivitetit te deges ne Shqiperi.
Objekti ishte ("2670-Thyerja e guritdhenja e formes dhe finicioni;4521-Ndertimi i
larte dhe ndertimi i ulet;4522-Ngritja dhe mbulimi i konstruksioneve te kulmeve;4523-
Ndertimi i autostradave,rrugeve,aeroporteve dhe objekteve sportive;4525-Punime te tjera
te specializuara te ndertimit,vendosja e instalimeve te kanalizimit fekal dhe
atmosferik; 453 1-Vendosja e instalimeve elektrike;4532-Vendosja e izolatoreve etj
Grumbullim,pastrim,perpunim dhe riciklim i mbetjeve urbane.") u be ("2670-
Thyerja e guritdhenja e formes dhe finicioni;4521-Ndertimi i larte dhe ndertimi i
ulet;4522-Ngritja dhe mbulimi i konstruksioneve te kulmeve;4523-Ndertimi i
autostradave,rrugeve,aeroporteve dhe objekteve sportive;4525-Punime te tjera te
specializuara te ndertimit,vendosja e instalimeve te kanalizimit fekal dhe
atmosferik;4531-Vendosja e instalimeve elektrike;4532-Vendosja e izolatoreve etj
Grumbullim,pastrim,perpunim dhe riciklim i mbetjeve urbane.Grumbullim,
perpunim dhe shitje skrapi te ndryshme ')

Lista'€ Dokumenteve:

Vendimi i organit kompetent te shogerise se huaj per hapjen ¢ deges apo zyres se
perfagesimit ne Shqiperi

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

15/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-552173-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 pasqyrave financiare pér vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A099332F-ECA1-4C5F-9B84-68FFB049A1C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A099332F-ECA1-4C5F-9B84-68FFB049A1C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6543DE47-D8B2-41F0-B919-CC79F84FFBA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6543DE47-D8B2-41F0-B919-CC79F84FFBA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ACB4A93-4354-4FAE-9CE8-A7B095D995B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ACB4A93-4354-4FAE-9CE8-A7B095D995B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E8AF7D2-062C-4185-8873-DA180CAEF7FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E8AF7D2-062C-4185-8873-DA180CAEF7FE

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabél

15/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-552266-07-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, Nr. 4 Prot., date 15.07.2014, ku eshte
vendosur: Shtimi i1 objektit te aktivitetit.

Objekti ishte ("2670-Thyerja e guritdhenja e formes dhe finicioni;4521-Ndertimi i
larte dhe ndertimi i ulet;4522-Ngritja dhe mbulimi i konstruksioneve te kulmeve,;4523-
Ndertimi i autostradave,rrugeve,aeroporteve dhe objekteve sportive;4525-Punime te tjera
te specializuara te ndertimit,vendosja e instalimeve te kanalizimit fekal dhe

atmosferik; 453 1-Vendosja e instalimeve elektrike;4532-Vendosja e izolatoreve etj
Grumbullim,pastrim,perpunim dhe riciklim i mbetjeve urbane. Grumbullim, perpunim dhe
shitje skrapi te ndryshme ") u be (""2670-Thyerja e guritdhenja e formes dhe
finicioni;4521-Ndertimi i larte dhe ndertimi i ulet;4522-Ngritja dhe mbulimi i
konstruksioneve te kulmeve;4523-Ndertimi i autostradave,rrugeve,aeroporteve dhe
objekteve sportive;4525-Punime te tjera te specializuara te ndertimit,vendosja e
instalimeve te kanalizimit fekal dhe atmosferik;4531-Vendosja e instalimeve
elektrike;4532-Vendosja e izolatoreve etj Grumbullim,pastrim,perpunim dhe riciklim
i mbetjeve urbane.Grumbullim, perpunim dhe shitje skrapi te ndryshme.Ofrimi i
shérbimeve né rrjete dhe telekomunikacion.")

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/10/2014

Numri i ceshtjes: CN-657862-10-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit daté 30.09.2014, t&€ asamblesé s€
ortakéve t€ shoqérisé “ALKO-IMPEX-General Construction”, ku éshté vendosur:
Ndryshimi i objektit t€ veprimtaris€ s€ degés né Shqipéri.

Objekti ishte ("2670-Thyerja e guritdhenja e formes dhe finicioni;4521-Ndertimi i
larte dhe ndertimi i ulet;4522-Ngritja dhe mbulimi i konstruksioneve te kulmeve;4523-
Ndertimi i autostradave,rrugeve,aeroporteve dhe objekteve sportive;4525-Punime te tjera
te specializuara te ndertimit,vendosja e instalimeve te kanalizimit fekal dhe
atmosferik; 453 1-Vendosja e instalimeve elektrike;4532-Vendosja e izolatoreve etj
Grumbullim,pastrim,perpunim dhe riciklim i mbetjeve urbane. Grumbullim, perpunim dhe
shitje skrapi te ndryshme.Ofrimi i shérbimeve né rrjete dhe telekomunikacion.") u be
("2670-Thyerja e guritdhenja e formes dhe finicioni;4521-Ndertimi i larte dhe
ndertimi i ulet;4522-Ngritja dhe mbulimi i konstruksioneve te kulmeve;4523-
Ndertimi i autostradave,rrugeve,aeroporteve dhe objekteve sportive;4525-Punime te
tjera te specializuara te ndertimit,vendosja e instalimeve te kanalizimit fekal dhe
atmosferik;4531-Vendosja e instalimeve elektrike;4532-Vendosja e izolatoreve etj
Grumbullim,pastrim,perpunim dhe riciklim i mbetjeve urbane.Grumbullim,
perpunim dhe shitje skrapi te ndryshme.")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB386B8A-D7FC-4185-83BB-5666E7315521
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4D03CF2-B0F4-4BE1-AECB-8804C27DA7DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5986E783-ED10-4C2E-A007-8AA2E4DAB65F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A16E509-7600-4533-8961-2F4DD8BE85D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=181377AD-3334-40A6-998A-E6786E98FFF2

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendimi i organit kompetent te shogerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se
perfagesimit ne Shqiperi

17/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-808903-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2012
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
02/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-897314-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi/l noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
15/06/2015 Numri i ceshtjes: CN=093248-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011
Lista ¢ Dokumenteve:
Anekset e pasgyrave financiare, g€ pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjeté€r shpjegues
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél
26/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-117634-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIM BILANCI VITI 2011
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-176029-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4AB1D07-5D38-4259-93F2-51F40D176290
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4AB1D07-5D38-4259-93F2-51F40D176290
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF0D0C77-B556-422C-9814-A2C0A79CC641
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF0D0C77-B556-422C-9814-A2C0A79CC641
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B1B9495-7801-443F-8471-30D77B95FA7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3431F21B-C2F9-4B97-99D9-F1AFF7736A11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37C49D99-E9EC-4520-BE66-5D5F7DDDA539
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=260BA91D-1ED5-46BA-B7B7-7B821A773FA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=260BA91D-1ED5-46BA-B7B7-7B821A773FA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1A4F13E-5996-46A5-96A8-58FD33FD099B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1A4F13E-5996-46A5-96A8-58FD33FD099B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE706216-A8A4-417E-97CE-66482003F075
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9414F8BC-542D-4880-970D-7CAB4D0B2AB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77FBC70C-278B-4834-A3A4-23AE174B52F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=931A2883-7573-4B45-8187-382C05A2F1AC

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

26/02/2016

Numri i ceshtjes: CN-572402-02-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 26.02.2016 per ndryshimin e
objektit te aktivitetit.

Objekti ishte ("2670-Thyerja e guritdhenja e formes dhe finicioni; 452 1-Ndertimi i
larte dhe ndertimi i ulet;4522-Ngritja dhe mbulimi i konstruksioneve te kulmeve;4523-
Ndertimi i autostradave,rrugeve,aeroporteve dhe objekteve sportive;4525-Punime te tjera
te specializuara te ndertimit,vendosja e instalimeve te kanalizimit fekal dhe
atmosferik;4531-Vendosja e instalimeve elektrike;4532-Vendosja e izolatoreve etj
Grumbullim,pastrim,perpunim dhe riciklim-i mbetjeve urbane. Grumbullim, perpunim dhe
shitje skrapi te ndryshme.") u be (""2670-Thyerja e guritdhenja e formes dhe
finicioni;4521-Ndertimi i larte dhe ndertimi i ulet;4522-Ngritja dhe mbulimi i
konstruksioneve te kulmeve;4523-Ndertimi i autostradave,rrugeve,aeroporteve dhe
objekteve sportive;4525-Punime te tjera te specializuara te ndertimit,vendosja e
instalimeve te kanalizimit fekal dhe atmosferik;4531-Vendosja e instalimeve
elektrike;4532-Vendosja e izolatoreve etj. Grumbullim,pastrim,perpunim dhe
riciklim i mbetjeve urbane.Grumbullim, perpunim dhe shitje skrapi te ndryshme.
Pastrimin e ambienteve te brendshme dhe te jashtme dhe sistemim-gjelberim.
Menaxhimi, riciklimi dhe trajtimi i mbetjeve te ndryshme. Sherbime lavanderie dhe
dizinfektimi.'')

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar osé€ vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2016

Numri i ceshtjes: CN-773971-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

30/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-856450-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECB199D8-B2CE-4405-BDAA-1FEB6D596CC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6B3CE5B-5DE3-41BC-BDED-8CD606BAE530
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAA2B45B-49B7-43E4-87B9-E3554995A4E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9823604B-8698-4F89-B39C-29442ED47D5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9823604B-8698-4F89-B39C-29442ED47D5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC599FB5-4036-4D40-AAA7-DBE5E5382C6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88D3B06A-1992-4B9E-857F-4A2008EC7456
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C8D7799-7BA9-4A9A-ADD2-7304B3390BB6

Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-984480-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit date 11.10.2016, te asamblese se
ortakeve te shogerise, ku eshte vendosur: Vazhdimin e lejimit te ushtrimit te detyres
administratorit te shogerise z.Arbér Abazi, edhe per 5 (pese) vite te tjera.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Arbér Abazi") , Nga
Data ishte (""25/02/2011") u be ("'11/10/2016")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Arbér Abazi") .
Kohézgijatja ishte ("") u be ("11/10/2021")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit-per.pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

07/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-021706-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.1943/13  Prot, date 02.11.2016,
léshuar nga shogeria permbarimore "KODRA BAILIFF SERVICE" |, protokolluar nga
QKB me Nr. 9253 Prot.,daté 03.11.2016, ku éshté urdhéruar: Vendosja e masés sé
sekuestros konservative mbi aksionet, kuotat e shogerise “ALEKO IMPEX General
Construction" shpk me NIPT-K91326028]I.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

30/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-047917-11-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Urdhérit Nr.1943/21 Prot, daté 17.11.2016,
protokolluar nga QKB me Nr. 10032 Prot., date 22.11.2016 "Pé&r Heqjen e Sekuestros
Konservative”, l1éshuar nga Shogéria Pérmbarimore"KODRA BAILIFF SERVICE",
drejtuar QKB, ku &shté urdhéruar: Heqja e masés sekuestro konservative mbi aktivin e
Shogerise "ALIKO IMPEX Construction" Shpk me NIPT K91326028]I.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tietér publik



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18BD7092-129C-4AFC-BE03-191362283E81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A39EB189-3BE8-496C-AA9F-2CD1E4343E9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=679CEED0-703C-48E6-96BC-4CC3A9DCBED5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D70D8F8E-F1C1-4D55-97A5-2EF34F97F305
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D98ABBC6-7EF6-401C-93FF-B8529D809A05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D98ABBC6-7EF6-401C-93FF-B8529D809A05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4389EAF0-E7A9-4D31-A7C6-EF1AE0B69882
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75B973BB-B52A-4FD1-A34C-4D3E17DE6A77

16/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-199290-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shogerise ,date:
13.03.2017, ne te cilin eshte vendosur: Shtimi i z. Ervis Toska si administrator te deges.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("Ervis Toska') Nga data
"14/03/2017"

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendimi i organit kompetent te shogerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se
perfagesimit ne Shqiperi

31/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-221462-03-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit asamblese date 29.03.2017 per shtimin e
objektit te veprimtarise.

Objekti ishte ("2670-Thyerja e guritdhenja e formes dhe finicioni;4521-Ndertimi i
larte dhe ndertimi i ulet;4522-Ngritja dhe mbulimi i konstruksioneve te kulmeve;4523-
Ndertimi i autostradave,rrugeve,aeroporteve dhe objekteve sportive;4525-Punime te tjera
te specializuara te ndertimit,vendosja e instalimeve te kanalizimit fekal dhe
atmosferik; 453 1-Vendosja e instalimeve elektrike;4532-Vendosja e izolatoreve etj.
Grumbullim,pastrim,perpunim dhe riciklim i mbetjeve urbane. Grumbullim, perpunim dhe
shitje skrapi te ndryshme. Pastrimin e ambienteve te brendshme dhe te jashtme dhe
sistemim-gjelberim. Menaxhimi, riciklimi dhe trajtimi i mbetjeve te ndryshme. Sherbime
lavanderie dhe dizinfektimi.") u be (""2670-Thyerja e guritdhenja e formes
dhe finicioni;4521-Ndertimi i larte dhe ndertimi i ulet;4522-Ngritja dhe mbulimi i
konstruksioneve te kulmeve;4523-Ndertimi i autostradave,rrugeve,aeroporteve dhe
objekteve sportive;4525-Punime te tjera te specializuara te ndertimit,vendosja e
instalimeve te kanalizimit fekal dhe atmosferik;4531-Vendosja e instalimeve
elektrike;4532-Vendosja e izolatoreve etj. Grumbullim,pastrim,perpunim dhe
riciklim i mbetjeve urbane.Grumbullim, perpunim dhe shitje skrapi te ndryshme.
Pastrimin e ambienteve te brendshme dhe te jashtme dhe sistemim-gjelberim.
Menaxhimi, riciklimi dhe trajtimi i mbetjeve te ndryshme. Sherbime lavanderie dhe
dizinfektimi. Riparim i mjeteve motorike (servis).")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

12/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-227755-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date
04.04.2017 ku eshte vendosur : Largimin e z. Ervis Toska si administrator i deges .



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED0B08AF-8BD1-4EFF-B99F-45F263BA5A83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F81171E-3311-4800-86F4-86D4A39D7BAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F81171E-3311-4800-86F4-86D4A39D7BAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63CDB48B-5979-477B-8BDA-25D05CF6D1B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D4E0865-957C-4863-9647-4EB8EDF9D73A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D4E0865-957C-4863-9647-4EB8EDF9D73A

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori: ("Ervis Toska")

Lista e Dokumenteve:

Vendimi i organit kompetent te shogerise se huaj per hapjen ¢ deges apo zyres se
perfagesimit ne Shqiperi

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

28/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-404759-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabél

15/03/2018

Numri i ceshtjes: CN-687843-02-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 06.03.2018 per shtim objekti.
Objekti ishte ("2670-Thyerja e guritdhenja e formes dhe finicioni;4521-Ndertimi i
larte dhe ndertimi i ulet;4522-Ngritja dhe mbulimi i konstruksioneve te kulmeve;4523-
Ndertimi i autostradave,rrugeve,aeroporteve dhe objekteve sportive;4525-Punime te tjera
te specializuara te ndertimit,vendosja e instalimeve te kanalizimit fekal dhe
atmosferik; 453 1-Vendosja e instalimeve elektrike;4532-Vendosja e izolatoreve etj.
Grumbullim,pastrim,perpunim dhe riciklim i mbetjeve urbane. Grumbullim, perpunim dhe
shitje skrapi te ndryshme. Pastrimin e ambienteve te brendshme dhe te jashtme dhe
sistemim-gjelberim. Menaxhimi, riciklimi dhe trajtimi i mbetjeve te ndryshme. Sherbime
lavanderie dhe dizinfektimi. Riparim i mjeteve motorike (servis)."”) ube
("2670-Thyerja e guritdhenja e formes dhe finicioni;4521-Ndertimi i larte dhe
ndertimi i ulet;4522-Ngritja dhe mbulimi i konstruksioneve te kulmeve;4523-
Ndertimi i autostradave,rrugeve,aeroporteve dhe objekteve sportive;4525-Punime te
tjera te specializuara te ndertimit,vendosja e instalimeve te kanalizimit fekal dhe
atmosferik;4531-Vendosja e instalimeve elektrike;4532-Vendosja e izolatoreve etj.
Grumbullim,pastrim,perpunim dhe riciklim i mbetjeve urbane.Grumbullim,
perpunim dhe shitje skrapi te ndryshme. Pastrimin e ambienteve te brendshme dhe te
jashtme dhe sistemim-gjelberim. Menaxhimi, riciklimi dhe trajtimi i mbetjeve te
ndryshme. Sherbime lavanderie dhe dizinfektimi. Riparim i mjeteve motorike
(servis). Tregtim automjetesh, pjeseve motorike.'")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendimi i organit kompetent te shogerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se

10



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5A24810-6471-4277-BDDA-4D6F469E84FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5A24810-6471-4277-BDDA-4D6F469E84FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6258E084-F962-4724-8A36-CB552C471678
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6258E084-F962-4724-8A36-CB552C471678
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3388E446-D151-43A5-9341-46001DEC73B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83885A60-A5CA-4450-BF95-A48F89708C67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBBFB606-EF05-48A7-BAD0-A15A41B9FDE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBBFB606-EF05-48A7-BAD0-A15A41B9FDE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92B9514F-9B0C-459E-97E1-AA2C2EC9F247

perfagesimit ne Shqgiperi

21/03/2018

Numri i ceshtjes: CN-710101-03-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.06.03.2018, ku vendosi
: Ndryshimin e objektit te veprimtarise.

Objekti ishte ("2670-Thyerja e guritdhenja e formes dhe finicioni;4521-Ndertimi i
larte dhe ndertimi i ulet;4522-Ngritja dhe mbulimi i konstruksioneve te kulmeve;4523-
Ndertimi i autostradave,rrugeve,aeroporteve dhe objekteve sportive;4525-Punime te tjera
te specializuara te ndertimit,vendosja e instalimeve te kanalizimit fekal dhe
atmosferik; 453 1-Vendosja e instalimeve elektrike;4532-Vendosja e izolatoreve etj.
Grumbullim,pastrim,perpunim dhe riciklim i mbetjeve urbane. Grumbullim, perpunim dhe
shitje skrapi te ndryshme. Pastrimin e ambienteve te brendshme.dhe te jashtme dhe
sistemim-gjelberim. Menaxhimi, riciklimi dhe trajtimi i mbetjeve tendryshme. Sherbime
lavanderie dhe dizinfektimi. Riparim i mjeteve motorike (servis). Tregtim automjetesh,
pjeseve motorike.") u be (""2670-Thyerja e guritdhenja e formes dhe
finicioni;4521-Ndertimi i larte dhe ndertimi i ulet;4522-Ngritja dhe mbulimi i
konstruksioneve te kulmeve;4523-Ndertimi i autostradave,rrugeve,aeroporteve dhe
objekteve sportive;4525-Punime te tjera te specializuara te ndertimit,vendosja e
instalimeve te kanalizimit fekal dhe atmosferik;4531-Vendosja e instalimeve
elektrike;4532-Vendosja e izolatoreve etj. Grumbullim,pastrim,perpunim dhe
riciklim i mbetjeve urbane.Grumbullim, perpunim dhe shitje skrapi te ndryshme.
Pastrimin e ambienteve te brendshme dhe te jashtme dhe sistemim-gjelberim.
Menaxhimi, riciklimi dhe trajtimi i mbetjeve te ndryshme. Sherbime lavanderie dhe
dizinfektimi. Riparim i mjeteve motorike (servis). Tregtim automjetesh, pjeseve
motorike. Kryerje e seleksionim i mbetjeve té ndryshme.")

Lista e Dokumenteve:

Vendimi i organit kompetent te shogerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se
perfaqesimit ne Shqiperi

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

29/03/2018

Numri i ceshtjes: CN-721348-03-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:

Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Pasqgyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

27/06/2018

Numri i ceshtjes: CN-833637-06-18
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92B9514F-9B0C-459E-97E1-AA2C2EC9F247
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDFEFE17-0C6E-44B8-A43C-27D3FC495D22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDFEFE17-0C6E-44B8-A43C-27D3FC495D22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBDFCBA7-4AD2-49CD-A468-726B7EA72AF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBDFCBA7-4AD2-49CD-A468-726B7EA72AF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46890A3B-E9F1-4F77-9D81-2282B5E30081
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EA2D00E-1AED-43F0-98B4-332C2B5930F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E39ED0F-2959-4676-BEC4-906A6C772429
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD1EB8BB-867D-4E45-8932-96BFBE0F52AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB8BCC32-B28C-446B-9D56-FBE55B854467

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 25.06.2018 per ndryshim objekti.
Objekti ishte ("2670-Thyerja e guritdhenja e formes dhe finicioni;4521-Ndertimi i
larte dhe ndertimi i ulet;4522-Ngritja dhe mbulimi i konstruksioneve te kulmeve;4523-
Ndertimi i autostradave,rrugeve,aeroporteve dhe objekteve sportive;4525-Punime te tjera
te specializuara te ndertimit,vendosja e instalimeve te kanalizimit fekal dhe
atmosferik; 453 1-Vendosja e instalimeve elektrike;4532-Vendosja e izolatoreve etj.
Grumbullim,pastrim,perpunim dhe riciklim i mbetjeve urbane. Grumbullim, perpunim dhe
shitje skrapi te ndryshme. Pastrimin e ambienteve te brendshme dhe te jashtme dhe
sistemim-gjelberim. Menaxhimi, riciklimi dhe trajtimi i mbetjeve te ndryshme. Sherbime
lavanderie dhe dizinfektimi. Riparim i mjeteve motorike (servis). Tregtim automjetesh,
pjeseve motorike. Kryerje e seleksionim i mbetjeve té ndryshme.") u be
("2670-Thyerja e guritdhenja e formes dhe finicioni;4521-Ndertimi i larte dhe
ndertimi i ulet;4522-Ngritja dhe mbulimi i konstruksioneve te kulmeve;4523-
Ndertimi i autostradave,rrugeve,aeroporteve dhe objekteve sportive;4525-Punime te
tjera te specializuara te ndertimit,vendosja e instalimeve te kanalizimit fekal dhe
atmosferik;4531-Vendosja e instalimeve elektrike;4532-Vendosja e izolatoreve etj.
Grumbullim,pastrim,perpunim dhe riciklim i mbetjeve urbane.Grumbullim,
perpunim dhe shitje skrapi te ndryshme. Pastrimin e ambienteve te brendshme dhe te
jashtme dhe sistemim-gjelberim. Menaxhimi, riciklimi dhe trajtimi i mbetjeve te
ndryshme. Sherbime lavanderie dhe dizinfektimi. Riparim i mjeteve motorike
(servis). Tregtim automjetesh, pjeseve motorike. Kryerje e seleksionim i mbetjeve té
ndryshme. Mirembajtje rutine dimerore rrugesh.')

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-263298-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor per Vitin 2018

Lista'€ Dokumenteve:

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Direkte alko 2018.xIsx

Pasqgyra e pozicionit financiar (2) alko impeks - Copy.xlsx

Shenime shpjeguese alko viti 2018.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres alko
konstruksion.xlsx

Vendimi 1 asamblese Alko Impex General Construction alko konstruksion viti 2018.pdf
Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta alko 2018 e re.xIsx

raporti 1 ecurise Alko - Copy.pdf

18/12/2019

Numri i ceshtjes: CN-433506-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit daté 01.12.2019 pér hapje té njé adrese
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0492BF1-5EB0-4F68-BA7E-26368B659FF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0492BF1-5EB0-4F68-BA7E-26368B659FF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E78B62BC-F33F-4EC0-B1EE-5A1265AC70B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DB8DE8A-D4F1-4A07-BAD4-F9E797E63563
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEF8A7AB-4914-4191-815D-187E2A5C8440
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97081778-3CAC-4DDC-AA26-D7D480AE427F
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dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;
SHKODER; Lagjja Skénderbeg, Rruga Qerqiz Topulli, Kati 2.; "

Lista e Dokumenteve:

Vendimi i organit kompetent te shogerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se
perfagesimit ne Shqiperi

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne-para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Dokumenti i autorizimit

30/01/2020

Numri i ceshtjes: CN-458234-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Aktit t&€ Regjistrimit s€ shoqéris€ sé huaj dt.
13.12.2019.

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Mandati bankar ose vertetimi/i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

13/05/2020

Numri i ceshtjes: CN=-501437-05-20

Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 04.05.2020, ku eshte vendosur:
Miratimi i emerimit te Enkelejda Celi si vleresuese e ndikimit ne mjedis, auditim dhe
ekspertize mjedisore, studimi, projektimi dhe zbatimi te projekteve mjedisore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Enkelejda Celi'") Nga data
'04/05/2020" Ne daten "04/05/2025"

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendimi i organit kompetent te shogerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se
perfagesimit ne Shqiperi

23/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-550589-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
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Raporti 1 ecurise.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
Pasqgyra e pozicionit financiar (1).xIsx

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xIsx

Vendimi 1 asamblese Alko.pdf

Shenime shpjeguese Alko 1.pdf

Pasqgyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xlsx

22/10/2020

Numri i ceshtjes: CN-607442-10-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t&€ asamblesé s€ ortakéve daté
10.10.2020, ku €shté vendosur: Shtimi 1 objektit t€ aktivitetit t&shoqerisé.

Objekti ishte ("2670-Thyerja e guritdhenja e formes dhe finicioni;4521-Ndertimi i
larte dhe ndertimi i ulet;4522-Ngritja dhe mbulimi i konstruksioneve te kulmeve;4523-
Ndertimi i autostradave,rrugeve,aeroporteve dhe objekteve sportive;4525-Punime te tjera
te specializuara te ndertimit,vendosja e instalimeve te kanalizimit fekal dhe
atmosferik; 453 1-Vendosja e instalimeve elektrike;4532-Vendosja e izolatoreve etj.
Grumbullim,pastrim,perpunim dhe riciklim i mbetjeve urbane. Grumbullim, perpunim dhe
shitje skrapi te ndryshme. Pastrimin e ambienteve te brendshme dhe te jashtme dhe
sistemim-gjelberim. Menaxhimi, riciklimi dhe trajtimi i mbetjeve te ndryshme. Sherbime
lavanderie dhe dizinfektimi. Riparim_i mjeteve motorike (servis). Tregtim automjetesh,
pjeseve motorike. Kryerje e seleksionim i mbetjeve té ndryshme. Mirembajtje rutine
dimerore rrugesh."”) u be (""2670-Thyerja e guritdhenja e formes dhe
finicioni;4521-Ndertimi i larte dhe ndertimi i ulet;4522-Ngritja dhe mbulimi i
konstruksioneve te kulmeve;4523-Ndertimi i autostradave,rrugeve,aeroporteve dhe
objekteve sportive;4525-Punime te tjera te specializuara te ndertimit,vendosja e
instalimeve te kanalizimit fekal dhe atmosferik;4531-Vendosja e instalimeve
elektrike;4532-Vendosja e izolatoreve etj. Grumbullim,pastrim,perpunim dhe
riciklim i mbetjeve urbane.Grumbullim, perpunim dhe shitje skrapi te ndryshme.
Pastrimin e ambienteve te brendshme dhe te jashtme dhe sistemim-gjelberim.
Menaxhimi, riciklimi dhe trajtimi i mbetjeve te ndryshme. Sherbime lavanderie dhe
dizinfektimi. Riparim i mjeteve motorike (servis). Tregtim automjetesh, pjeseve
motorike. Kryerje e seleksionim i mbetjeve té ndryshme. Mirembajtje rutine
dimerore rrugesh. Tregtim i pajisjeve, mallrave te ndryshme higjeno sanitare.')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

12/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-709365-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2020.
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Lista e Dokumenteve:

Shenime shpjeguese alko impex 2020.pdf

Pasqgyra e performancés (pasqyra e t€ ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres (5).xIsx
Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta (3).xlsx

Raporti 1 ecurise alko impex 2020.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar.xIsx

Vendimi 1 asamblese per fitimin 2020.pdf

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte (4).x1sx

16/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-833078-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ asamblesé s€ ortakéve daté
01.12.2021 ku éshté vendosur: Zgjatja e afatit t€ administratorit z. Arbér Abazi, pér njé
periudhé 5 vjecare duke filluar nga data 01.12.2021 deri mé€ daté 30.11.2026.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("'Arbér Abazi") , Nga
Data ishte ("11/10/2016") u be (""01/12/2021")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Arbér Abazi") .
Kohézgjatia ishte (""11/10/2021") u be (""30/11/2026")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noteritper pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-837225-12-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit dt.05.12.2021 per zgjerimin e objektit te
veprimtarise.

Objekti ishte ("2670-Thyerja e guritdhenja e formes dhe finicioni;4521-Ndertimi i
larte dhe ndertimi i ulet;4522-Ngritja dhe mbulimi i konstruksioneve te kulmeve;4523-
Ndertimi i autostradave,rrugeve,aeroporteve dhe objekteve sportive;4525-Punime te tjera
te specializuara te ndertimit,vendosja e instalimeve te kanalizimit fekal dhe
atmosferik; 453 1-Vendosja e instalimeve elektrike;4532-Vendosja e izolatoreve etj.
Grumbullim,pastrim,perpunim dhe riciklim i mbetjeve urbane. Grumbullim, perpunim dhe
shitje skrapi te ndryshme. Pastrimin e ambienteve te brendshme dhe te jashtme dhe
sistemim-gjelberim. Menaxhimi, riciklimi dhe trajtimi i mbetjeve te ndryshme. Sherbime
lavanderie dhe dizinfektimi. Riparim i mjeteve motorike (servis). Tregtim automjetesh,
pjeseve motorike. Kryerje e seleksionim i mbetjeve té ndryshme. Mirembajtje rutine
dimerore rrugesh. Tregtim i pajisjeve, mallrave te ndryshme higjeno sanitare.") u be
("2670-Thyerja e guritdhenja e formes dhe finicioni;4521-Ndertimi i larte dhe
ndertimi i ulet;4522-Ngritja dhe mbulimi i konstruksioneve te kulmeve;4523-
Ndertimi i autostradave,rrugeve,aeroporteve dhe objekteve sportive;4525-Punime te
tjera te specializuara te ndertimit,vendosja e instalimeve te kanalizimit fekal dhe
atmosferik;4531-Vendosja e instalimeve elektrike;4532-Vendosja e izolatoreve etj.
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Grumbullim,pastrim,perpunim dhe riciklim i mbetjeve urbane.Grumbullim,
perpunim dhe shitje skrapi te ndryshme. Pastrimin e ambienteve te brendshme dhe te
jashtme dhe sistemim-gjelberim. Menaxhimi, riciklimi dhe trajtimi i mbetjeve te
ndryshme. Sherbime lavanderie dhe dizinfektimi. Riparim i mjeteve motorike
(servis). Tregtim automjetesh, pjeseve motorike. Kryerje e seleksionim i mbetjeve té
ndryshme. Mirembajtje rutine dimerore rrugesh. Tregtim i pajisjeve, mallrave te
ndryshme higjeno sanitare. “Trajtimi i geneve endacake”, si dhe cdo lloj veprimtarie
tjetér té lejuar nga legjislacioni shqiptar.")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendimi i organit kompetent te shogerise se huaj per hapjen e degesapo zyres se
perfaqesimit ne Shqiperi

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

30/06/2022

Numri i ceshtjes: CN-939029-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés, 'daté 29.06.2022 pér hapje adrese
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Zall Herr; Zall Herr;
Zona minerare Nr.121/9, Objekti ""Zall Her", Njesia Administrative Zall-Herr;

n

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

01/07/2022

Numri'i ceshtjes: CN-940531-06-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 28.06.2022 ku eshte vendosur;
Shtim objekti veprimtarie.

Objekti ishte ("2670-Thyerja e guritdhenja e formes dhe finicioni;4521-Ndertimi i
larte dhe ndertimi i ulet;4522-Ngritja dhe mbulimi i konstruksioneve te kulmeve;4523-
Ndertimi i autostradave,rrugeve,aeroporteve dhe objekteve sportive;4525-Punime te tjera
te specializuara te ndertimit,vendosja e instalimeve te kanalizimit fekal dhe
atmosferik; 453 1-Vendosja e instalimeve elektrike;4532-Vendosja e izolatoreve etj.
Grumbullim,pastrim,perpunim dhe riciklim i mbetjeve urbane. Grumbullim, perpunim dhe
shitje skrapi te ndryshme. Pastrimin e ambienteve te brendshme dhe te jashtme dhe
sistemim-gjelberim. Menaxhimi, riciklimi dhe trajtimi i mbetjeve te ndryshme. Sherbime
lavanderie dhe dizinfektimi. Riparim i mjeteve motorike (servis). Tregtim automjetesh,
pjeseve motorike. Kryerje e seleksionim i mbetjeve té ndryshme. Mirembajtje rutine
dimerore rrugesh. Tregtim i pajisjeve, mallrave te ndryshme higjeno sanitare. “Trajtimi i
geneve endacake”, si dhe cdo lloj veprimtarie tjetér té lejuar nga legjislacioni shqiptar.")
u be (""2670-Thyerja e guritdhenja e formes dhe finicioni;4521-Ndertimi i larte
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dhe ndertimi i ulet;4522-Ngritja dhe mbulimi i konstruksioneve te kulmeve;4523-
Ndertimi i autostradave,rrugeve,aeroporteve dhe objekteve sportive;4525-Punime te
tjera te specializuara te ndertimit,vendosja e instalimeve te kanalizimit fekal dhe
atmosferik;4531-Vendosja e instalimeve elektrike;4532-Vendosja e izolatoreve etj.
Grumbullim,pastrim,perpunim dhe riciklim i mbetjeve urbane.Grumbullim,
perpunim dhe shitje skrapi te ndryshme. Pastrimin e ambienteve te brendshme dhe te
jashtme dhe sistemim-gjelberim. Menaxhimi, riciklimi dhe trajtimi i mbetjeve te
ndryshme. Sherbime lavanderie dhe dizinfektimi. Riparim i mjeteve motorike
(servis). Tregtim automjetesh, pjeseve motorike. Kryerje e seleksionim i mbetjeve té
ndryshme. Mirembajtje rutine dimerore rrugesh. Tregtim i pajisjeve, mallrave te
ndryshme higjeno sanitare. “Trajtimi i geneve endacake”, sidhe cdo lloj veprimtarie
tjetér té lejuar nga legjislacioni shqiptar. Studim, kerkimin, zbulimin shfrytezimin
dhe perpunimin e mineraleve metalore dhe ndertimore. Tregetimin e tyre ne import-
eksport, me pakice e shumice, si dhe me ruajtjen, magazinimin dhe transportimin
dhe perdorimin civil te lendes plasese ne siperfagen e nentokes. Pjesmarrje ne
ankande e tendera, procedura konkurruese.')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2022

Numri i ceshtjes: CN-953579-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e performancés (pasqyra e té€ ardhurave dhe té€ shpenzimeve) sipas natyres (5).xIsx
Shenime shpjeguese 2021.pdf

Raporti iecurise 2021.pdf

Pasqgyra e pozicionit financiar.xlsx

Pasgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta (3).xlsx

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte (4).x1sx

Vendim i asamblese se Ortakeve te Shogerise alko 2021.pdf

07/07/2023

Numri i ceshtjes: CN-146285-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta (3).xlsx
Pasqgyra e pozicionit financiar.xlsx

Shenime shpjeguese.pdf

Pasqgyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte (4).xlsx
Vendimi i asamblese per fitimin.pdf
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B6D165C-834C-4F3E-B23B-939596006C87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A0EC17D-E006-41B4-AFE8-25281E0327FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43145CE9-1560-4D99-8C05-6ED2DEE2B3C8

raporti i ecurise.pdf
Pasqgyra e performancés (pasqgyra e té ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres (5).xIsx

15/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-228427-12-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 07.12.2023 per mbylljen e adreses
sekondare .

E-Mail ishte ("") u be ("alkoimpexal00@gmail.com')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder, SHKODER; Shkoder, ; SHKODER;
Lagjja Skénderbeg, Rruga Qerqiz Topulli, Kati 2.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i organit kompetent t€ shogérisé sé huaj pér ndryshimin e té dhénave té degés
apo zyrés sé pérfagésimit né Shqipéri.

11/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-238863-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit daté 09.01.2024 pér hapje adrese
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; ; ; Sherbimi i
pastrimit dhe largimit te mbeturinave.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i organit kompetent t€ shogérisé sé huaj pér ndryshimin e té dhénave té degés
apo zyrés sé pérfagésimit né€ Shqipéri.

19/01/2024 | Numri'i ceshtjes: CN-242955-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit daté 18.01.2024 pér hapje 2 adresash
dytésore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Diber; DIBER; Peshkopi; H H Loti XIII
Mirémbajtje rutiné me performancé rruga '""Peshkopi (K/Rr.Tomin)- D-Kuben 2.2
km; "

eshte Shtuar Adresa: "Diber; DIBER; Peshkopi; ; ; Loti XII -
Mirembajtje Rutiné me Performancé rruga Kuben — Vasie 34.7 km; "

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i organit kompetent t€ shogérisé sé huaj pér ndryshimin e té dhénave té degés
apo zyrés sé pérfagésimit né€ Shqipéri.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=575B0EFF-69B0-4084-9E50-D37A71367343
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F744BAE6-B889-439D-BC2C-B7C8FB3EF1EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3FFD999-7C7A-40E3-B71F-208A5D2CA3E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3FFD999-7C7A-40E3-B71F-208A5D2CA3E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5C6B742-F161-4BCF-B856-9A1C1C356983
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5C6B742-F161-4BCF-B856-9A1C1C356983
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60BAA500-E6A6-455F-8787-BA4A36746F0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60BAA500-E6A6-455F-8787-BA4A36746F0B

29/01/2024

Numri i ceshtjes: CN-245895-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitm i vendimit date 23.01.2024 per hapjen e nje adrese
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Diber; DIBER; Peshkopi; ; ;
Mirembajtje rutine dhe dimerore e rrugeve Njesia Administrative ne Bashkine
Diber”; "

Lista e Dokumenteve:
Akti i administratorit t€ degés ose zyrés sé pérfaqésimit, pér ndryshimet e kérkuara

08/02/2024

Numri i ceshtjes: CN-251571-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit , date 05.02.2024 ku eshte vendosur:
Hapje e adresés dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAJE; Kavaje; ; GOLEM;
Kavajé, Golem “Sherbimi I pastrimit te Njésis¢ Administrative Golem”; "

Lista e Dokumenteve:
Akti i administratorit t€ degés ose zyrés s pérfaqésimit, pér ndryshimet e kérkuara

14/02/2024

Numri i ceshtjes: CN-253540-02-24
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ asamblesé sé ortakéve daté
09.02.2024 ku.&shté vendosur:Mbyllja e njé adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Zall Herr; Zall Herr;
Zona minerare Nr.121/9, Objekti "Zall Her", Njesia Administrative Zall-Herr, "

Lista € Dokumenteve:
Akti i administratorit t€ degés ose zyrés sé pérfagésimit, pér ndryshimet e kérkuara

12/03/2024

Numri i ceshtjes: CN-261800-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit daté 14.02.2024 pér emérim audituesi
ligjor pér auditimin e pasqyrave financiare té vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i organit kompetent t€ shogérisé sé huaj pér ndryshimin e té dhénave té degés
apo zyrés sé pérfagésimit né Shqipéri.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=345FA4CF-7F55-461F-A27B-54061E798D0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4D392D6-0E24-40FF-AAB2-D51439B60ED5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEBB968C-4FB4-45AC-B5C5-E7A3AB84750E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FEF3956-9854-483A-BC8D-A09963B8548B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FEF3956-9854-483A-BC8D-A09963B8548B

Daté:05/04/2024
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Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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